ESTADO DE SERGIPE
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

Página 1 de 1

Ofício n°    135  /  2017 - DAG

Aracaju, 12 de Abril de 2017.
A Sua Senhoria o Senhor
GIVALDO RICARDO DE FREITAS
Diretor-Presidente da FUNDAÇÃO APERIPÊ
Rua de Laranjeiras, 1.837, Getúlio Vargas
Aracaju/SE - CEP: 49.055-380

Assunto: Restituição da Prestação de Contas Anual/2016 - FUNDAP.

Senhor Diretor-Presidente,

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, restituímos a Vossa  Senhoria o inteiro teor

do Processo de Prestação de Contas Anual da Fundação Aperipê, referente ao exercício de 2016,

contendo o  Relatório  PCA  n°  29/2017/CONAI,  o  Certificado  de  Auditoria  n°

29/2017/CONAI/CGE e o Parecer do Dirigente do Órgão de Controle Interno, emitidos sobre o

Processo n° 036.000.00037/2017-3.

2. Em  tempo,  informamos-lhe  que  o  supracitado  Processo,  acompanhado  da

documentação  ora  examinada,  deverá  ser  apresentada  ao  Tribunal  de  Contas  do  Estado  de

Sergipe em mídia digital, conforme solicitado no Ofício Circular n° 02/2017/TCE, até o dia 28

de  abril de  2017,  consoante  determinação  do  art.  85,  inciso  IV,  da  Resolução  TCE/SE n°

270/2011 e do art. 41, inciso I, da Lei Complementar n° 205/2011.

Atenciosamente,

ELIZIARIO SILVEIRA SOBRAL
Secretário-Chefe

Rua Vila Cristina, 1051, Bairro: 13 de Julho, Aracaju-SE
CEP: 49.020-150, Fone: 79 3179-4989, Fax: 79 3179-4999, www.cge.se.gov.br

e-DOC – Documento Virtual

Documento assinado digitalmente. Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o código: Z6CQ-S0FB-PYCO-FLKX Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 E
LI

Z
IA

R
IO

 S
IL

V
E

IR
A

 S
O

B
R

A
L

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: Z6CQ-S0FB-PYCO-FLKX

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/04/2017 é(são) :

ELIZIARIO SILVEIRA SOBRAL - 12/04/2017 14:53:45

	GIVALDO RICARDO DE FREITAS